муниципа:rьное автономное общеобразовательное учреждение
<Срелняя общеобразовательн€ш школа Nq 1с углубленным изучением

отдельных лредметов им. Б.С.Суворова>

прикАз
Ns 1!

О зачислении детей в первый класс на 2018/20l9 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

l, Зачислить в 1-й класс с l9.02.2018 г. следующих учащихся:

л,
п\п

Ф.И.О. ребенка

l Болдырев flмитрий Павлович
2 Файзирахметов Родион Равильевич
, Щавыдов !енис Павлович
4 Борисихин Алексей Степанович
5 Зимарина Милана Станиславовна
6 Лаryнова Вера Александровна
7 Марин Щенис Александрович
8 Щеревнина Мария Игоревна
9 гильванова Елизавета Алексеевна

l0 Белоусова Виталина Антоновна
ll Сурин Иван Васильевич

ýм

дOfiч}ttшIOв
ор В.В.Мельникова

от 19.02.2018г.

В соответствии с приказом муниципzшьного казенного учреждения
<<Управление образования городского округа Верхняя Пышма> Ns 2 от
10,01.2018г. (О приеме граждан в первые классы подведомственных
муниципацьных общеобразовательных уrреждений в 201 8/2019 учебном году>